様式第１号の２（第６条関係）

現 場 代 理 人 等 変 更 通 知 書

令和　　年　　月　　日

（宛先）　安曇野市長

　　  受注者  　住　　　　所
　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

工 事 名
工事箇所名

年　月　日付けで通知した上記工事の現場代理人及び技術者を下記のとおり変更したいので、別紙経歴書を添え、建設工事請負契約書約款第10条に基づき通知します。

記
	現場代理人等変更年月日

	変更する現場代理人等区分

	旧現場代理人等氏名
	新現場代理人等氏名

	変更事由

[bookmark: _GoBack]※資格者証及び直接かつ恒常的な雇用を証する書類（市町村民税特別徴収税額通知書、賃金台帳等）の写しを添付すること。（入札参加資格審査時に提出済みである場合、添付不要）